PAGE
2

[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ
  АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 19 » декабря  2013 г.                                                                                   №141
ГП Терек
О назначении ответственных за проведение единого
государственного экзамена и формирование базы данных
участников единого государственного экзамена в 2014 году

В целях организации проведения единого государственного экзамена в Терском муниципальном районе в 2014 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение единого государственного экзамена в Терском муниципальном районе в 2014 году Болотокову А.Л., заместителя начальника Управления образования местной администрации Терского муниципального района.
2. Назначить ответственным за формирование базы данных участников единого государственного экзамена по Терскому муниципальному району в 2014 году Хатохова А.А., заместителя директора Информационно-методического центра Управления образования местной администрации Терского муниципального района.

3. Ответственным за проведение единого государственного экзамена (Болотоковой А.Л.) и формирование базы данных участников единого государственного экзамена (Хатохову А.А.), руководителям образовательных учреждений обеспечить выполнение норм и требований нормативно - правовых документов, регламентирующих проведение единого государственного экзамена в 2014 году.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image2.jpg]@ M.T. Bapuesa

              Начальник                                                    М.Т. Вариева